Kalendas decembris.

69 Nuno Sancii damus tibi B. de yspania, de barchinona, et proli et successoribus, quoddam operatorium in carrierio fabrerie in ciuitate Majoricarum. Et affrontat ab oriente in operatorio nostro, a meridie in honore comitis Empuriarum, a ponente et circio in viis publicis. Salua nobis vna mazemotina, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Rodericus sarter, Martinus Petri de si.

iiij. nonas decembris.

70 Nuno Sancii damus tibi Vincencio de xea, homini nostro, et tuis ad libitum, domos quasdam quas habemus in Majoricis. Affrontant ab oriente in via publica, a meridie in aliis domibus nostris, a ponente in domibus judeorum,

a circio in domibus Gozalbi sartre. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius solzet Rodericus sarter, Martinus petri de si.

iiij. nonas decembris.

71 Nuno Sancii damus tibi Guillermo de trilla et proli tue ad libitum, domos quasdam quas habemus in ciuitate Majoricarum subtus almudaynam. Affrontant ab oriente et circio in aliis domibus nostris, a meridie in via, a ponente in domibus Bertrandi scriptoris. Saluo nobis uno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Petrus lopiz, Petrus garriga.

72 Nuno Sancii damus tibi Petro meler quasdam domos cum calcinariis quas habemus in Majoricis. Affrontant ab oriente in domibus nostris, a meridie et ponente in viis, a circio in riera. Saluis nobis ij. mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fr. Petrus de agen, fferrarius salzet.

73 Nuno Sancii damus tibi Guillermo franchet et tuis, quoddam operatorium in carrierio fabrerie. Et afrontat ab oriente in honore siue in alio operatorio nostro, a meridie in honore Episcopi Gerundensi, a ponente in alio operatorio nostro, a circio in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, B. de yspania, G. reposer.

vj idus decembris.

74 Nuno Sancii damus tibi Arnaldo ferrer de gomtaril, operatorium quoddam quod habemus in Majoricis in carrierio fabrerie. Et affrontat ab oriente in alio operatorio nostro, a meridie in honore Comitis empuriarum, a ponente in alio operatorio nostro, a circio in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes G. arnaldi, fferrarius salzet, Guillermus reposer.

75 Nuno Sancii damus tibi Gerald muleti et proli et successoribus, quasdam domos quas habemus in Majoricis ultra Riuum. Affrontant ab oriente in honore nostro, a meridie in via, a ponente in via, a circio in honore Raymundi berengarii. Saluis nobis tribus solidis monete de quaterno, quas habeatis ad libitum, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: ferrarius salzet, I. de faucibus, B. des planter.

76 Nuno Sancii damus tibi Raymundo seguer, quasdam domos ultra rivum. Affrontat in tene- done Geraldii muleti, et in duabus viis, et in honore Raymundi bruguera. Ut facias et solvas no- bis iij. solidos monete de quaterno annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Domingo de saucibus, B. des planter.

77 Nuno Sancii damus tibi B. de agen quas- dam domos quas habemus in Majoricis super alfordico sti. Nicholay. Affrontant ab oriente in aliis domibus nostris, a meridie in via, a po- nente in aliis domibus nostris quas tenet P. de montelaurencio, a circio in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, signum perole et fatigam x. dierum. Testes: fferrarius salzet, Guillermus reposter, B. sibors.

Sexto idus decembris.

78 Nuno Sancii damus tibi Pascallo de jaqua, quoddam operatorium quod habemus in Maj- ricis ante ecclesiam beate Eulalie. Affrontat ab oriente in operatorio Bn. duran, a meridie in domibus Magistri Johannis notarii nostri, a po- nente in alio operatorio nostro, a circio in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pas- che, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius salzet, G. arnaldi, B. des planter.

Sexto idus decembris.

79 Nuno Sancii damus tibi Johanni trauer et tuis in perpetuum, quasdam domos quas habe- mus in Majoricis ultra Riuum. Et affrontant de una parte in plaza que est ante domos, et in via de secunda, et de duobus partibus in honore nostro, et de iiiij.<sup>a</sup> in honore Episcopi barchino- ne. Saluo vno morabatino nobis annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Guillermus roitz, frater Petrus de agen. (Al marge, de la matexa lletre: Bn. de garriga).

v. idus decembris.

80 Nuno Sancii damus tibi Raymundo de sabadel, et tuis in perpetuum, quasdam domos quas habemus in ciuitate Majoricarum juxta Riariam. Affrontant de tribus partibus in ho- nore nostro, de quarta in via publica. Saluo no- bis vno morabatino annuatim in pasche, fati- gam x. dierum et signum perole. Testes: fferra- rius salzet, frater Petrus de agen, Guillermus galicianus de medina.

iiij. idus decembris.

81 Nuno Sancii damus tibi Martino suaris et tuis in perpetuum, quoddam trocinum terre quem habemus in Majoricis subtus orto regis, sicut tenet de longo de muro qui est ante mare usque ad quantum turris hospitalis. Ut habeas in perpetuum ad libitum, et quod des nobis et nostris in perpetuum quintum de omnibus ex- pletis quod ibi leuaueris aliquo modo; fatigam x. dierum. Testes: frater Petrus de agen, fferra- rius salzet, Guillermus reposter.

iiij. idus decembris.

82 Nuno Sancii damus tibi Martino elies, Be- rengarie de za redorta uxori tue, et tuis, quod- dam operatorium quod habemus in Majoricis juxta mesquidam. Affrontat ab oriente et meri- die et ponente in honore nostro, a circio in via. Saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius salzet, B. nauarre, frater P. de agen.

xiiiij. kalendas januarii.

83 Nuno Sancii damus tibi Boneto de coquo- libero et Astrugo de quillano judeis, et uestris, quoddam operatorium quod habemus in plaza intus menia ciuitatis Majoricarum. Affrontat de duabus partibus in honore nostro, de tertia in via, de quarta in operatorio Raymundi sauma- ter. Ut habeatis, saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: frater Petrus de agen, fferrarius salzet, D. sancii. (Al marge: P. de canalibus.)

xv. kalendas januarii.

84 Nuno Sancii damus tibi Petro Martello de terragona illum solum et pati quod habemus in Majoricis in platea juxta Almudainam, sicut te- net recta linea de cantono operatoriorum nostro- rum continuorum domibus Magistris Johannis notarii nostri, usque ad vallis hospitalis. Et affrontant in via publica, et in orto vallis quod est hospitalis, et in honore prepositi Terrachone, et in atio honore nostro a parte circi. Ut habeas cum omni opere et edificio quod ibi facias tu et tui, saluo nobis vno morabatino in pasche, faticam x. dierum et signum perole. Testes: fra- ter Petrus de agen, Gaucerandus de uig, Gauce- randus de Pinos.

xiiij. kalendas januarii.

85 Nuno Sancii damus tibi Dominico de ue-  
neges et tuis in perpetuum, quasdam domos et  
pati eis continuum ante domos magistri Johanni-  
nis sicuti tenent de stabulo Magistri Johanni-  
nis recta linea usque ad quantonum operatorio-  
rum nostrorum domibus Magistri Johannis. Et  
affrontant in via, et in tenencia Petri martel et  
et in vallo. Salua nobis vna mazemotina annua-  
tim, fatigam x. dierum et signum perole. Testes:  
fferrarius salzet, Guillermus de balneis, Ray-  
mundus cortes.

Tertio idus januarii.

86 Nuno Sancii damus tibi R. de tarraza et  
Berengarie vxori et uestris in perpetuum, quod-  
dam operatorium quod habemus in Maioricis  
in plaza. Et affrontat de tribus partibus in ho-  
nore nostro, a circio in via. Salvis nobis quatuor  
mazemotinas annuatim in pasche uel xx. sol.  
monete curribilis de quaterno annuatim, fati-  
gam x. dierum et signum perole. Testes: frater  
Petrus de agen, fferrarius de solzeto. (Al marge  
exterior, de lletre molt semblant: Bn. G. Suriu.  
Al marge interior, d' altre lletre distinta: dun  
alberch que fo de na Maymona Cardell.)

Tertio idus januarii.

87 Nuno Sancii damus tibi P. Matha quod-  
dam casalatum quod habemus in ciuitate Ma-  
joricarum juxta ripariam. Et affrontat ab ori-  
ente in via, a meridie in plaza nostra, ab occi-  
dente in riparia, a circio in honore nostro. Et  
soluas inde annuatim in pasche vna maze-  
motina. Et insuper damus tibi vnam vineam in  
podio ste. Eulalie juxta Majoricarum; que qui-  
dem vinea est columbario quod est tibi, undique  
clausa; et dabis nobis quintum de Ra-  
cemis in nostro cellario de Maioricis. Testes:  
frater Petrus de agen, fferrarius salzet, R. arcart.

Idus januarii.

88 Nuno Sancii damus tibi Petro struz et tuis,  
quoddam operatorium in ciuitate Majoricarum  
in carrerio fabrerie. Et affrontat ab oriente in  
via, a meridie in honore Comitis Empuriarum,  
a ponente in operatorio Arnaldi ferrer quod  
tenet per nos, a circio in via publica. Vt habeas  
tu et tui ad libitum, salua nobis vna maze-  
motina annuatim in pasche, fatigam x. dierum  
et signum perole. Testes: fferrarius salzet, B.  
yspanie, G. franchet.

89 Nuno Sancii damus tibi Maria de medina  
et tuis, quasdam domos et casalatum eis conti-

nuum quas habemus in Maioricis; et affron-  
tant de iij. partibus in honore nostro, de quarta  
in uia, et sunt juxta ripariam. Saluis nobis dua-  
bus mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x.  
dierum et signum perole. Testes: fr. Petrus de  
agen, Sancius de pola, Galiciamus de medina.

xvij. kalendas februarii.

90 Nuno Sancii damus tibi Raymundo aycar-  
do quasdam domos quas habemus in Maioricis  
ultra Riuum. Et affrontant de duabus partibus  
in honore Episcopi, de tertia in honore nostro,  
de quarta in via. Saluo nobis vno morabatino  
annuatim in pasche, fatigam x. dierum et sig-  
num perole. Testes: fferrarius salzet, B. salzet.

xvij. kalendas februarii.

91 Nuno Sançii damus tibi Guillermo folcho  
quasdam domos quas habemus in Maioricis  
ultra riuum. Et affrontat de tribus partibus in  
honore nostro, de quarta in via. Salua nobis  
vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x.  
dierum et signum perole. Testes: fferrarius sal-  
zet, Raymundus aycardi.

xvij. kalendas februarii.

92 Nuno Sancii damus tibi Johanni box  
quoddam operariorum quod habemus in Majo-  
ricis in fabrerie. Et affrontat de duobus partibus  
in honore nostro, et in honore Comitis empu-  
riarum, et in via. Salua nobis vna mazemotina  
annuatim, fatigam x. dierum et signum perole.  
Testes: Guillermus rePoster, frater P. de agen,  
P. Antolini.

xvj. kalendas februarii.

93 Nuno Sancii damus tibi Juliano jusita  
et tuis quasdam domos quas habemus ultra  
riuum. Et affrontant de iij. partibus in honore  
nostro et in via. Vt habeas tu et tui salua  
nobis vna mazemotina annuatim in pasche,  
fatigam x. dierum, et signum perole. Testes:  
fferrarius salzet, Guillermus folch, Raymundus  
aycard.

xvj. kalendas februarii.

94 Nuno Sancii damus tibi Benedicto de cas-  
tel folit et Guillerme uxori tue et uestris, quas-  
dam domos qnas habemus in Maioricis ante  
ecclesiam Sancti Bartholomei. Et affrontant de  
tribus partibus in honore nostro, de quarta in  
via. Salua vna mazemotina nobis annuatim in  
pasche, fatigam x. dierum, et signum perole.  
Testes: frater P. de agen, fferrarius salzet.

## xvj. kalendas februarii.

95 Nuno Sancii damus tibi Raymundo de costoga et Naluire vxori tue, quoddam operatorum quod habemus in Majoricis in fabreria. Et affrontat de ij. partibus in operatoriis nostris, de iij.<sup>a</sup> in honore Comitis empuriarum, de quarta in via; salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: frater P. de agen, fferrarius salzet, Bn. de yspania.

## xvj. kalendas februarii.

96 Nuno Sancii damus tibi falcho de reus et tuis, quoddam operatorium quod habemus in Majoricis, in platea, cum anuannis et tabulis et juribus et pertinentiis suis. Et affrontat in operatorio Bn. de terracia, et de duabus partibus in platea, et in honore nostro. Saluis nobis iiii. mazemutinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Arnaldus de malagelada, B. darens. (Al marge diu: alberch major den cardell plaça del pa).

## x. kalendas februarii.

97 Nuno Sancii damus tibi Petro de bruschia et tuis, quandam mesquidam cum domibus et pati eis continuis quam habemus in Majoricis ante Cequiam. Et affrontat de duabus partibus in honore nostro, et in duabus viis publicis. Vt habeatis saluis nobis quatuor mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, V. darens, Arnaldus vilalonga.

98 Nuno Sancii damus tibi fideli nostro B. de bono anno quasdam domos in Majoricis juxta ecclesiam Beati Bartholomei. Et affrontat de tribus partibus in honore nostro, et in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: Raymundus de celleto, frater P. de agen, ferrarius salzet.

## ix. kalendas februarii.

99 Nuno Sancii damus tibi Johannis de malla quasdam domos in Majoricis Et affrontant de duabus partibus in honore nostro, et in duabus viis. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: Petrus sarrocha, fferrarius salzet,

## Nono kalendas februarii.

100 Nuno Sancii damus tibi Garcie ferrario et tuis, quoddam operatorum quod habemus in Majoricis in fabreria. Affrontat de ij. partibus in honore nostro, de tercia in honore Comitis Empuriarum, de quarta in via; salua nobis vna mazemotina annuatim, fatigam x. dierum, signum perole. Testes: fferrarius salzet, B. de yspania, Arnaldus ferrer.

## Octaua kalendas februarii.

101 Nuno Sancii damus tibi Guillermo preposito (?), quasdam domos et casalacium eis continuum quas habemus in Majoricis juxta placiam. Et affrontant de tribus partibus in honore nostro, et in via. Vt habeas tu et tui ad libitum, saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, B. sabors, B. de agen.

## Quinto kalendas februarii.

102 Nuno Sancii damus tibi Tibaldo et tuis quoddam operatorum quod habemus in Majoricis ante Almudaynam; et affrontat de duabus partibus in honore nostro, et in duabus viis publicis; vt habeatis tu et tui, saluis nobis duabus mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: Mascalon, B. de salas.

## Quarto kalendas februarii.

103 Nono Sancii damus tibi Guillermo de monte quasdam domos in Majoricis; et affrontant de duabus partibus in honore nostro, et in domibus vasalli de finar, et in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum. Testes: fferrarius salzet, Guillermus de balneys, B. de arens.

## Quarto kalendas februarii

104 Nuno Sancii damus tibi Petro ferrario et tuis, quasdam domos in Majoricis subtus alfundido B. sopardi. Affrontant in duabus viis, et in honore nostro de tribus partibus. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: Arnaldus de sadoua, Gilabert de crodillis.

## Tertio kalendas februarii.

105 Nuno Sancii damus tibi Bn. de la Broza et B. capter, quoddam operatorum quod habemus in Majoricis ante cequiam. Et affrontat in

operatorio Martini Elie, et in honore nostro, et in domibus Magistri Johannis, et in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: ferrarius salzet, Guillermus de balneys, Petrus Antholinus.

Tertio nonas februarii.

106 Nuno Sancii damus tibi Vassallo de finar et Guillermo de monte et uestris duo statica sarracenica domorum continua. Et affrontant de duabus partibus in honore nostro, et in via, et in domibus Guillermi de monte. Saluis nobis tribus mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Guillermus de balneis, B. darens.

Sexto idus februarii.

107 Nuno Sancii damus tibi Johanni de Galiana et tuis in perpetuum quoddam pati siue solum quod habemus in ciuitate Majoricarum juxta Atzoc; et affrontat in iij. viis, et in honore nostro. Salua nobis dimidia mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum. Testes: frater Petrus de agen, fferrarius salzet.

Tertio idus februarii.

108 Nuno Sancii damus tibi Aparicio et tuis duas domos paruas in ciuitate Majoricarum juxta alfondico B. sopardi. Et affrontant de iij. partibus in honore nostro, de quarta in via. Saluo nobis vno bizancio argenti annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, G. de balneys.

Tertio idus februarii.

109 Nuno Sancii damus tibi Petro melerio et Marie vxori tue et uestris, duo çafaregia continua, et illud pati sive solum eis continuum sicuti tenet de via que est ante balnea usque ad quantonem inferiorem ipsorum balneorum, et sicuti diuidit canalis que est inter ipsa balnea et safaregia predicta. Ut habeatis uos et uestri, saluis nobis duabus mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum. Testes: ferrarius salzet, B. darens, P. Ántolinus. Et habeatis ibi aquam Cequie.

Tertio idus februarii.

110 Nuno Sancii damus tibi Arnaldo de castelar et tuis in perpetuum, quatuor operatoria continua et illud pati eis continuum, et insuper illud cortale quod est retro ipsa operatoria. Et

affrontant ab oriente in honore nostro, a medie in honore nostro et in honore Episcopi Gerunde, a ponente in via, a circlo in honore nostro. Saluis nobis quatuor mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, B. darens.

Decimo kalendas martii.

111 Nuno Sancii damus tibi Johanni anerò genuense et tuis, duas domos continuas in ciuitate Majoricarum ultra riuum. Et affrontant de tribus partibus in honore nostro, de quarta in via. Saluo nobis vno bisancio annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: frater Petrus de agen, ferrarius salzet, Berengarius de arens, Petrus Antholini.

112 Nuno Sancii diuina aspiratione premoti, damus, concedimus, laudamus et in presenti tradimus, offerimus Deo et sancto Georgio, et omnibus fratribus et familiaribus ejusdem ordinis, ortum quandam quem habemus in Majoricis juxta hospitalem et mezquidam eidem continuam. Tali pacto quod fratres sancti Georgii ibidem suam faciant staticam majorem, et teneant in eadem Ecclesia vnum presbiterum qui semper celebret omne diuinum officium pro anima nostra et nostrorum parentum. Et ita fratres et rectores sancti Georgii habeant ortum predictum cum mezquida et terminis et affrontacionibus per alodium, saluo usufructu Magistri Johannis notarii nostri in eodem orto. Testes: Arnaldus de Sadoua, Guter diez, Raymundus de conilis.

Nono kalendas martii.

113 Nuno Sancii damus tibi Thome de nauarre quasdam domos in Majoricis. Et affrontant de iij. partibus in honore nostro et in via. Ut habeatis tu et tui ad libitum, saluis nobis tribus morabatinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Guillermus de balneys.

Nono kalendas martii.

114 Nuno Sancii damus tibi Dulcie de barchinona et tuis, quasdam domos quas habemus in Majoricis. Et affrontant de tribus partibus in honore nostro et in via que est juxta atzoch. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Thomas de nauarre, Guillermus de balneys.

Nono kalendas martii.

115 Nuno Sancii damus tibi E. Robi et tuis in perpetuum, duas staticas domorum sarracenicas quas habemus in Majoricis satis juxta ripariam. Et affrontant de tribus partibus in honore nostro, et in via; et alia statica de duabus in honore nostro et in via et in duabus viis. Salua nobis duabus mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Guillermus de balneys.

116 Nuno Sancii damus tibi Guillermo mercader, et Cicilie consanguinee tue, et uestris in perpetuum, quoddam casalatum ad domos faciendas. Et affrontat de tribus partibus in honore nostro et in via juxta atzoch. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Guillermus de balneys, Thomas de nauarre.

117 Nuno Sancii damus tibi Marie den corba et tuis in perpetuum, quasdam domos quas habemus in Majoricis juxta azoch. Et affrontant de tribus partibus in honore nostro et in via. Ut habeatis salua nobis dimidia mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Cer. Guinard et Martinus de podio caluel.

118 Sexto kalendas martii.

118 Nuno Sancii damus tibi Cer Ginardo de guidone, quasdam domos cum casalacio eis continuo quas habemus in Majoricis juxta atzoch. Et affrontant in duabus viis et in honore nostro de duabus partibus. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: ferrarius salzet, Johannes de galiana.

Sexto kalendas marcii.

119 Nuno Sancii damus tibi Pascallo de sisa, duas domos contiguas in Majoricis. Et affrontant de duabus partibus in honore nostro, et in duabus viis publicis. Salua vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Guillermus de balneys.

Tercio kalendas marcii.

120 Nuno Sancii damus tibi Ferrando joglar et Marie vxori, et Guillermo filio uestro, et ués-

tris, quasdam domos in Maioricis satis juxta Ripariam. Et affrontant de tribus partibus in honore nostro, et in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: Ferrarius salzet, Guillermus de balneolis, Petrns antolinus.

121 Nuno Sancii damus tibi Guillermo de bisalduno et vxori tue, et uestris, quoddam operatorum in ferreria. Et affrontat de duabus partibus in honore nostro, et in honore Comitis empuriarum, et in via; per vnam mazemotinam annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: fferarius salzet, Arnaldus ferrarii.

122 Nuno Sancii damus tibi Panaorichel quasdam domos in Maioricis. Affrontat de tribus partibus in honore nostro et in via; per vnam mazemotinam, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: Ferrarius salzet, Raymundus de sarbos, (sic pro Sabors.)

Tertio kalendas marcii.

123 Nuno Sancii damus tibi Cecilie cepone, et Raymunde filie tue, et Guillermo filio tuo, et uestris, duo statica domorum continua que habemus in Majoricis juxta atzoch. Et affrontant ab oriente in via, a meridie et circio in honore nostro, a ponente in casalacio Guillermi mercatoris quod tenet per nos. Ut habeatis, saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius salzet, Nicholaus boueti. (Al marge: lafrancho botar.)

124 Nuno Sancii damus tibi Laffrancho baya duo statica sarracenica que habemus in Maioricis satis juxta ecclesiam sancti Nicholay. Et affrontant de duabus partibus in honore nostro et in domibus Thome de nauarre quas per nos tenet, et in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum. Testes: Ferrarius salzet. (Al marge: G. de sto. donato.)

Kalendas martii.

125 Nuno Sancii damus tibi Guillermo besoldoni et vives vxori tue, et uestris, quoddam operatorum quod habemus in Maioricis in fabreria. Et affrontat de vna parte in operatorio Bernardi de yspania quod tenet, et in alio operatorio Raymundi de costoga quod tenet per

nos, et in via, et in honore Comitis emperiorum. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche. Testes: ferrarius salzet, Petrus antholinus, Petrus carceler.

### Kalendas martii.

126 Nuno Sancii damus tibi Guillermo johanni de barchinona, quasdam domos in Majoricis juxta atzoch. Et affrontant de duabus partibus in honore nostro, et in duabus viis. Saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: ferrarius salzet, Petrus antholinus, D. cog.

### Kalendas martii.

127 Nuno Sancii damus tibi Johanni genuensi et tuis in perpetuum, quasdam domos in Majoricis satis juxta ripariam. Et affrontant de tribus partibus in honore nostro, et in via. Saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Verumtamen si B. de Robi venerit usque in festum sancti johannis ratione mansionis statice ibidem faciende quod illas ei reddere tenearis; alioquin habeas sicut dictum est sine aliquo contradimento, saluis missionibus, si quas ibi feceris. Testes: ferrarius salzet, Jo. de Galiana, Carros.

### Tertio nonas martii.

128 Nuno Sancii damus tibi Guillermo de espina, quasdam domos in Majoricis. Et affrontant in via, et in honore nostro de tribus partibus. Saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. dierum. Testes: Ferrarius salzet, B. de yspania.

### Tertio idus martii.

129 Nuno Sancii damus tibi Bernardo macip, quoddam operatorium in ciuitate Maioricarum in platea. Et affrontat de duabus partibus in honore nostro, et in placia, et in operatorio falchoni de reus quod per nos tenet. Ut habeas cum tabula et anuanis et melioramentis suis, et des nobis annuatim in pasche duas mazemotinas boni auri, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: ferrarius salzet, Arnaldus de sadoua, G. ortitz.

### Pridie idus martii.

130 Nuno Sancii damus tibi Martino de castello, et Sibilie vxori, et uestris, quasdam domos quas habemus in Majoricis satis juxta ripariam. Et affrontat de tribus partibus in honore nostro, et in via. Per vnum bisancium argenti. Testes: Ferrarius salzet, Petrus antholinus.

### Pridie idus martii.

131 Nuno Sancii damus tibi Bernardo aycardi, duas staticas domorum sarracenicas ultra riuum. Affrontant de tribus partibus in honore nostro, et in via. Per vnam mazemotinam annuatim in pasche, ad faciendum fatigam x. dierum. Testes: Ferrarius salzet, Raymundus aycardi, Julianus jusica.

### Idus martii.

132 Nuno Sancii damus tibi Petro balester, quasdam domos quas habemus in Majoricis satis juxta riariam. (1) Et affrontant in honore nostro de tribus partibus, in via. Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: ferrarius salzet, B. burget, B. de arens.

133 Nuno Sancii damus tibi Enego quasdam domos satis juxta pontem sobiranum. Et affrontant de tribus partibus in honore nostro, et in via. Per vnam mazemutinam, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: Ferrarius salzet, B. de arens, Petrus Antholinus.

134 Nuno Sancii damus tibi Ermessendi orient et Guillermo de la boxa filio, et tuis, duo operatoria et pati eis continuum, cum cortali eis continuo, ante almudaynam. Et affrontant in tenuentia Arnaldi de castelar quam per nos tenet, et in duabus viis publicis, et in domibus Bn. de bassar. Et soluatis nobis duas mazemotinas et dimidia annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: ferrarius salzet. G. matfre.

### Idus martii.

135 Nuno Sancii damus tibi P. de monte laurencio, et Guillermo filio xorquer, vna statica domorum continua super alfundico B. sopardi. Et affrontat de duabus partibus in honore nostro, et in duabus viis. Saluis nobis quatuor mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: ferrarius salzet, Simon de tiba, Lafranchus de macolta.

### Idus martii.

136 Nuno Sancii damus tibi Girardi lopartini et tuis in perpetuum, quasdam domos in Majo-

(1) Diu: Riariam.

ricis satis juxta ripariam. Et affrontant de iij. partibus in honore nostro, et in via. Per vnam mazemotinam. Testes: Ferrarius salzet, Jo. petit, G. de monte laurencio.

xv. kalendas aprilis.

137 Nuno Sancii damus tibi Raymundo gauiol et tuis in perpetuum, vnum operatorium et dimidium, cum algorffa eis continua, et insuper medietate integre illius orti que est retro ipsa operatoria. Et affrontat de vna parte in operatoriis B. de terraza, et B. manoptz que per nos tenent, et de secunda in orto nostro quod tenet D. sancii, et de iij.<sup>a</sup> in honore nostro, de quarta in via. Ut habeatis, et soluatis nobis octo mazemotinas annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: (Al marge: Bg. Ruf.)

xv. kalendas aprilis.

138 Nuno Sancii damus tibi Jacobo Dalben-  
gena et Johanni filio tuo, et uestris, quasdam  
domos in Majoricis satis juxta Ecclesiam beati  
Nicholay. Et affrontant in duabus viis, et in  
domibus Johannis de galiana quas per nos  
tenet, et in domibus quas per nos tenet B. de  
agen. Saluis duabus mazemotinis annuatim in  
pasche, fatigam x. dierum. Testes: Ferrarius  
salzet, Galicianus, Guillermo de monte lau-  
rencio.

139 Nuno Sancii damus tibi pomer de masse-  
lla, quasdam domos in Majoricis cum ortalli eis  
continuo, satis juxta azoch. Et affrontant in via,  
et de tribus partibus in honore nostro. Et soluatis  
nobis vnum morabatinum annuatim in  
pasche, fatigam x. dierum et signum perole.  
Testes: Ferrarius salzet, G. de porreres, Petrus  
antholinus.

xv. kalendas aprilis.

140 Nuno Sancii damus tibi B. massilii et  
Marie vxori, et uestris, quasdam domos cum alia  
domo eis continua a parte oriente, juxta ce-  
quiam. Affrontant in duabus viis, et in domibus  
D. sancii, et in placia, et domibus nostris.  
Ut habeatis, et soluatis nobis vnum morabati-  
num annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et  
signum perole. Testes: fferrarius, Guter dietz,  
Martinus Petri de si, Ferrarius salzet.

xiiiij. kalendas aprilis.

141 Nuno Sancii damus tibi Baldouino no-  
uela et tuis in perpetuum, duo statica domorum.

Et affrontant in via, et de tribus partibus in  
honore nostro. Per vnum morabatinum annua-  
tim in pasche, fatigam decem dierum, et signum  
perole. Et sunt juxta Ecclesiam beati Nicholay.  
Testes: Simon de tiba, fferrarius salzet, Guter  
dietz.

xiiiij. kalendas aprilis.

142 Nuno Sancii damus tibi Raymundo boter  
quasdam domos et tria casalacia eidem domi-  
bus continua ante pontem jusanum. Et affron-  
tant in via, et in domibus Guillermi de mosoll  
et P. de amol quas per nos tenet, et in honore  
nostro, et in aliis domibus nostris que ape-  
riunt de currerio burgeti; per vnum morabati-  
num, ad fatigam x. dierum. Testes: R. de ce-  
lletto, fferrarius salzet, B. de arens.

xiiiij. kalendas aprilis.

143 Nuno Sancii damus tibi Raymundo de  
monter et Marie vxori tue, in perpetuum, quas-  
dam domos, et vnum operatorium, et medietatem  
alterius operatorii, et insuper medietatem  
integrer illius orti qui est retro ipsa operato-  
ria. Et affrontant in tenentia Raymundi gaugol  
quam per nos tenet, et in orto D. sancii quem  
tenet per nos, et in via, et in cequia. Saluis  
nobis vj. mazemotinis annuatim, fatigam x. die-  
rum. Testes: Domingo cho, fferrarius salzet,  
Dominichus de robio. (Al marge: Bn. de  
monter.)

xij. kalendas aprilis.

144 Nuno Sancii damus tibi Arnalilie quas-  
dam domos in Majoricis juxta molendinum de  
tehuna. Et affrontant in via, et de tribus parti-  
bus in honore nostro; per vnam mazemotinam.  
Testes: fferrarius salzet, Petrus antholinus, B.  
de arens.

Duodecimo kalendas aprilis.

145 Nuno Sancii damus tibi magistro Gan-  
dulfo, duo paria domorum cum operaroriis et  
juribus suis in Majoricis, quorum vnum est in  
platea cum suo retro corralli et duobus opera-  
toriis, et alium ante almudaynam. Ut habeas tu  
et tui, et soluas nobis annuatim iiiij. mazemoti-  
nas annuatim in pasche, fatigam x. dierum et  
signum perole. Testes: fferrarius salzet, B. de  
arens, Guter dietz.

ESTANISLAU K. AGUILÓ.

ESTAMPA DE FELIP GUASP